מאת המרכז ללימודי יסוד ביהדות

מספר 609

ע"ש הלנה ופאול שולמן

## שגיאה בספר התורה של בעל "עקדת יצחק"

לעתים מזדמנת לך מציאה אגב עיון בנושא אחר. כך אירע לי כשעיינתי באחד המכתבים היותר מפורסמים של בעל "אמרי אמת" הוא האדמו"ר מגור זצ"ל, מייסד אגודת ישראל ואחד מענקי דורו, שאת רשמי ביקורו הראשון בארץ ישראל בשנת תרפ"א (1921) תיאר באיגרת שכתב כאשר היה בדרוכו חזרה לפולין.<sup>1</sup> במכתבו הפליג האדמו"ר בשבחו של הרב קוק זצ"ל, שעמו נפגש אז לראשונה, הגם שלא הסתיר את ביקורתו על יחסו הרחום של הראי"ה לחילוניים.<sup>2</sup> בהמשך המכתב מספר האדמו"ר על